Российская   Федерация
Новгородская  область
Валдайский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.04.2024                                                                                                    № 40

         с. Едрово

О проведении публичных слушаний
по рассмотрению  проекта  Генерального плана
Едровского сельского поселения

                 В соответствии со статьёй 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях соблюдения прав граждан на комфортные и благоприятные условия жизнедеятельности

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по проекту   Генерального  плана Едровского сельского поселения. Срок проведения публичных слушаний определить с 03.04.2024 до 03.05.2024.
Проект Генеральный план Едровского сельского поселения с 26.03.2024 года доступен в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования, размещен на официальном сайте администрации Едровского сельского поселения https://edrovskoe-r49.gosweb.gosuslugi.ru и  опубликован в информационном бюллетене «Едровский вестник» от 01.04.2024 № 4 (257).
2. Установить:
2.1. Публичные слушания по проекту Генерального плана Едровского сельского поселения проводятся с участием граждан, заинтересованных лиц и лиц, законные интересы которых могут быть нарушены в связи с реализацией проекта.
3. Определить место и время для размещения материалов вышеуказанного проекта и принятия предложений: Новгородская область,  Валдайский район, с.Едрово, ул.Сосновая, д.54 в рабочее время.
4. Назначить дату, время и место проведения публичных слушаний –
3 мая 2024 года в 15.00 часов по адресу: Новгородская область, Валдайский район,  с.Едрово, ул.Сосновая, д. 54, Администрация Едровского сельского поселения.
5. Комиссии по землепользованию и застройке Едровского сельского поселения  обеспечить принятие от граждан и организаций замечаний и предложений по вынесенному на публичные слушания проекту, которые могут быть представлены заинтересованными лицами в письменной форме в Администрацию Едровского сельского поселения, по адресу: 175429, Новгородская область, Валдайский район, с.Едрово, ул.Сосновая, д.54 или на электронную почту edrpos54@mail.ru с момента публикации информации в бюллетене «Едровский вестник» по 3 мая 2024 года.
6.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Едровский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Едровского сельского поселения в сети Интернет.

Глава  Едровского   сельского поселения		                       С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]